L andeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 19.10.09
Der Oberbirgermei ster

Einladung
Sitzung - RWB/003(V)/09
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur Donnerstag, Altes Rathaus, 17:00Uhr | Uhr
Regionalentwicklung, Hansesaal, Alter
Wirtschaftsférderung und Markt 6, Magdeburg
kommunale

Beschéaftigungspolitik

29.10.2009

T agesor dnung:

Offentliche Sitzung

1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

2 Bestétigung der Tagesordnung

3 Genehmigung der Niederschrift vom

4 Arbeitsmarktpolitik gewiinschte Aussprache mit dem BG Herrn Briining
5 Sachstandsbericht zur Dachmarke

6 Antrage

6.1 Projekt Polnisch - Deutsche Stral3e A0135/09
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Salzborn

Projekt Polnisch - Deutsche Stral3e

Luther-Pilgerweg

Luther-Pilgerweg

Deutscher Stadtetag - RGRE

Deutscher Stadtetag - RGRE

Informationen

Bereicherung des Info-Pavillons mit wechselnden Ausstellungen

Sachstand zur touristischen Entwicklung des Magdeburger

Wasserstralienkreuzes

Bericht des Beigeordneten

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Informationen

Gremienbeteiligung in Angelegenheiten der Entwicklungsmal3nahme

Rothensee

V erschiedenes

Vorsitzender

S0275/09

A0136/09

S0276/09

A0113/09

S0212/09

10237/09

10256/09

10262/09





